SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai văn bản

Sa Đéc, ngày          tháng 01 năm 2026

                                        Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 497/SYT-VP ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 367/2025/NĐ-CP của
Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 472/SYT-VP ngày 16 tháng 01 năm 2026 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định công bố Danh mục văn bản quy
phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà
nước của Bộ Y tế năm 2025;

Căn cứ Công văn số 474/SYT-VP ngày 16 tháng 01 năm 2026 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai Thông tư số 04/2025/TT-VPCP ngày 08 tháng
12 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,
phối hợp triển khai các văn bản, như sau (đính kèm):

- Công văn số 497/SYT-VP ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 367/2025/NĐ-CP của
Chính phủ;

- Quyết định số 134/QĐ-BYT ngày 15 tháng 01 năm 2026 của Bộ Y tế về
công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một
phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế năm 2025;

- Thông tư số 04/2025/TT-VPCP ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Văn
phòng Chính phủ về quy định về thông tin, dữ liệu được kết nối, chia sẻ giữa
Cổng dịch vụ công quốc gia với các Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành
chính, Cơ sở dữ liệu dùng  chung  của  cơ  quan  nhà  nước  phục  vụ  giải  quyết
thủ  tục  hành  chính.

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai
các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,
tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T13:55:55+0700
	Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T14:04:22+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T14:04:26+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T14:04:51+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!